
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ – PROFI CHLAZENÍ

Abyste získali informace o všech užitečných vlastnostech tohoto výrobku určeného pro chlazení, prostudujte 
si pečlivě návod k obsluze, který je součástí balení výrobku.

Uživatel je odpovědný za používání zařízení v souladu s uvedenými pokyny.
V případě jakékoliv poruchy nebo závady okamžitě kontaktujte svého prodejce.
Výrobek je určen pouze pro použití v interiéru.
Výrobek by měl být umístěn v suché a dostatečně větrané místnosti.
Výrobek by neměl být umístěn v blízkosti zdroje tepla nebo v místě přímého slunečního svitu.
Upozorňujeme, že všechny elektrické spotřebiče mohou způsobit nebezpečí.
Uvnitř nebo v okolí výrobku neskladujte výbušné materiály, jako plyny, benzín, éter nebo podobné látky.
Při výrobě zařízení nebyl použit azbest ani freon.
Olej v kompresoru neobsahuje polychlorované bifenyly.

TENTO SPOTŘEBIČ MUSÍ MÍT VŽDY UZEMNĚNOU VIDLICI!
PŘI OPRAVĚ ZAŘÍZENÍ VŽDY NEJPRVE ODPOJTE ZAŘÍZENÍ ZE SÍTĚ!

POUZE PRO ZAŘÍZENÍ S CHLADIVEM R290/R600a!
Tento výrobek obsahuje hořlavé chladivo, proto zajistěte kolem zařízení dobré větrání.
Při odmrazování nepoužívejte mechanické prostředky, může to způsobit netěsnost chladicího
systému.
Uvnitř chlazeného úložného prostoru nepoužívejte elektrické spotřebiče a otevřený oheň.

Jakoukoli opravu výrobku by měl provést kvalifikovaný technik (EN 60335-2-89: 2010). 
NEZAPOMEŇTE před případnou výměnou spínačů nebo osvětlení vypnout proud!
NEZAPOMEŇTE před čištěním zařízení vypnout proud!
Vždy se obracejte na autorizované techniky a používejte originální náhradní díly
Likvidace starého chlazení by měla být prováděna správným způsobem s ohledem na ochranu životního 
prostředí. Dodržujte prosím příslušné předpisy pro likvidaci starých spotřebičů. 


